長建協発第１３１号
平成２１年６月１０日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
長崎県リサイクル製品等認定制度にかかる申請受付について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記申請受付について、長崎県環境部未来環境推進課長より別添のとおり情報提供がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、詳しくは、下記の未来環境推進課ホームページをご参照願います。

☆ 未来環境推進課ホームページ　http://www.pref.nagasaki.jp/kankyo/mirai/
お問い合わせ先

長崎県環境部未来環境推進課　担当：循環・快適環境班　金子

ＴＥＬ　０９５－８９５－２５１１

ＦＡＸ　０９５－８９５－２５６６